Василя В. происходившаго въ Ужгородѣ 20 окт. (1 ноябр.) 1866, 1866 // Мѣсяцослов на 1867 годъ, с. 76–81.*
- Протоколъ Перваго общаго собранія Общества. св. Василя В. // Мѣсяцослов на 1867 годъ, 1866, Ужгородъ, с. 70–75.*
- Протоколъ третяго засѣданія комитета О. св. Василя В. происходившаго въ Унгарѣ 15 (27) Декабря 1866, 1867 // Мѣсяцослов на 1868 годъ, Ужгородъ, с. 79–85.*
- Сильвай И.А., 1957, (Уриил Метеор), *Избранные произведения*, Ужгород.
- Стерчо П., 1965, *Карпато-українська держава: До історії визвольної боротьби карпатських українців у 1919–1939 роках*, Торонто.